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Tucson ändrar spelreglerna.
Att öppna våra sinnen för förändring är nyckeln till att upptäcka spännande möjligheter, sluta ta saker för givet och hylla det nya. Tucson visar 
att förändring är styrka. Dess djärva formgivning uttrycker både smidighet och elegans på samma gång. Ta till exempel Hyundais karakteristiska 
sexkantiga grill, de distinkta LED-strålkastarna, de iögonfallande aluminiumfälgarna och de subtilt formade hjulöppningarna som ger känslan av 
framåtrörelse. Allt är ett bevis på att kraften i förändring kan ge stark förbättring.
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Förändringen syns överallt. Utifrån och in.
Den kraftfullt sportiga Tucson har en låg tyngdpunkt, men erbjuder ändå generösa innerutrymmen. Det ger gott om plats för en  
premiumkänsla i körupplevelsen, med bekväma säten, utmärkt sidostöd i utsökta högkvalitativa material, och praktiska funktioner som 
har utvecklats för att göra bilkörningen mer avslappnande och bekväm.
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Helt ny - ända från grunden.  
Ett nytt tempo.
Den plattform som Tucson bygger på omfattar ett överflöd av avancerade teknologiska lösningar som 
tar prestanda och köregenskaper till en helt ny nivå. Motorutbudet består av tre dieselmotorer och två 
bensinmotorer med effekter på mellan 115 hk och 185 hk. Motorerna kopplas till antingen en 6-växlad 
manuell låda, en 6-stegad automatlåda eller en ny 7-stegad dubbelkopplingslåda (DCT). Fyrhjulsdriften, 
tillsammans med ett avancerat hjälpsystem vid kurvtagning (Advanced Traction Cornering Control, ATCO), 
håller dig på kurs även i de snävaste kurvor.

1,6 Turbo GDI. Den nya turbomotorn levererar imponerande 177 hk med 
en optimal kombination av kraftfull prestanda och bränsleekonomi.

Dubbelkoppling. 7-stegad dubbelkopplingslåda (DCT) ger betydande 
fördelar vad gäller både prestanda och bränsleekonomi. Erbjuds med 
1,6-litersmotorn (T-GDI) på 177 hk.

Fyrhjulsdrift. När bilen tenderar att förlora väggreppet så förs upp till 50 
procent av drivkraften över till bakhjulen för bättre grepp och kurvtag-
ningsförmåga. Drivkraften kan låsas 50/50 mellan axlarna vid extrema 
förhållanden.

Elektronisk parkeringsbroms. Det kompakta reglaget för parkerings-
bromsen frigör värdefullt utrymme mellan framstolarna. En extra finess är 
att bromsen lossas automatiskt.
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Intuitiva kontroller och ergonomisk formgivning skapar tillsammans en stilren instrumentpanel som är en fröjd för ögat. Förstklassiga och mjuka 
material fullständigar bilden av den höga kvaliteten. Bilden visar interiören extrautrustad med beiga lädersäten.
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Höjer nivån. 
Var du än tittar och var du än lägger händerna så kommer du att uppskatta de förstklassiga material  
som kupén i Tucson är inredd med. Det är dock inte bara materialen det handlar om. Listan över 
avancerad utrustning kommer verkligen att imponera. Unikt för bilar i den här klassen är framstolarna 
som inte bara är uppvärmda utan även ventilerade. Här följer en beskrivning av en del av tillgänglig 
utrustning i korthet.

Eluppvärmda säten fram och även bak samt eluppvärmd ratt. Det finns 
inget mer välkomnande en kall vintermorgon än uppvärmda säten och 
uppvärmd ratt.

Ventilerade och elmanövrerade framsäten. Som tillval finns elmanövrerade 
framsäten, 10-vägs på förarsidan och 8-vägs på passagerarsidan samt 
uppfriskande och svalkande ventilation. 

Ställbara bakre ryggstöd. Passageraren bak kan njuta av samma komfort 
som vanligtvis är reserverad för de där fram - inställbara ryggstöd.

Panoramasoltak. Det stora panoramasoltaket ger känslan av att man kör 
en öppen bil. Med ett enkelt knapptryck fyller man kupén med frisk luft 
och solljus. En automatisk vindavvisare minskar vindbruset.



12



13

Du är i säkra händer.
Ett omfattande urval av aktiva och passiva säkerhetsfunktioner i Tucson hjälper till att hålla dig säker även i 
de mest extrema situationer. En av höjdpunkterna är ett system som varnar för korsande trafik bakom bilen. 
En 180-graders radar upptäcker kommande fordon när du backar ut ur en parkeringsficka med begränsat 
synfält åt sidorna. En ljud- och ljussignal varnar när ett fordon i rörelse upptäcks. Detta är bara ett av de 
sätt som Tucson tar hand om dig. Här är några till som erbjuds till flertalet utrustningsnivåer...

Filhållningsassistans. Systemet varnar med ljus- och ljudsignal, samt 
korrigerar styrutslaget, om oavsiktligt filbyte är på väg att ske.

Automatisk nödbromsassistans (AEB). Radarn och kameran som hör 
till kollisionsvarningssystemet (FCWS) varnar föraren om framför-
varande fordon eller fotgängare kommer farligt nära och bromsar 
automatiskt för att undvika en kollision.

Information om hastighetsbegränsningar (SLIF). Systemet läser 
av vägskyltarna, dubbelkollar med navigationsdata och visar aktuell 
hastighetsbegränsning på navigationsskärmen och på den högupplösta 
TFT-informationsdisplayen.

Övervakning av döda vinkeln (BSD). Sensorer i bakre flyglarna känner 
av om ett annat fordon befinner sig i döda vinkeln och varnar med en 
akustisk signal om man slår på körriktningsvisarna.
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Gör livet lättare.
Tucson är en bil som det är lätt att tycka om. Vi har också sett till att den är lätt att leva med. Förutom en 
exceptionellt rymlig kupé så rymmer den sportiga siluetten ett av de största bagageutrymmena i klassen. 
Utrymmet nås bekvämt via den breda bakluckan, som kan fås med elmanövrerad öppning med hands-
freefunktion. Mångsidigheten garanteras av det delade baksätet som kan fällas 60:40. Väl ute på vägen  
så kommer du att uppskatta fördelarna med tillval som aktiv parkeringsassistans och navigationssystem 
med TomTom LIVE®.

Klassledande bagageutrymme. Med uppfällda baksäten rymmer 
bagageutrymmet 513 liter. Utrymmet kan ökas till 1 503 liter om bakre 
ryggstöden fälls ned. Ryggstöden är dessutom delbara 60:40  
så variationsrikedomen är stor.

Elmanövrerad baklucka med handsfreefunktion. Sensorer känner 
av om någon med godkänd nyckel närmar sig och bakluckan öppnas 
automatiskt för att ge tillträde till det generösa bagageutrymmet.

Aktiv parkeringsassistans (SPAS). Sensorerna upptäcker en lämplig 
parkeringsficka och styr perfekt bilen in i och ut ur fickan. SPAS styr 
också bilen in i parkeringsrutor. Du kontrollerar broms- och gaspedal, 
systemet sköter resten. 

Nytt navigationssystem med backkamera och TomTom LIVE-tjänst®. 
Gratis prenumeration på TomTom LIVE i sju år ger information om 
trafik, fartkameror, väder och lokala intressepunkter. Allt visas på en 
8-tums pekskärm.



Dimensioner

Fälgalternativ

 2670 mm
4475 mm
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60
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m

1850 mm

Lättmetallfälgar 19” (Premium)Lättmetallfälgar 16” (Select) Lättmetallfälgar 17” (Comfort/ComfortPlus)

Interiör

Beige läder (Premium) Svart läder (Premium)
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Så många val. Det är du som väljer



17

Det finns mer!
Hyundais originaltillbehör ger dig ännu mer glädje och nytta av din Tucson. Tillbehören är 
precisionstillverkade och av högsta kvalitet för att passa perfekt i bilen och motsvarar den höga 
tillverkningsstandard som krävs av alla produkter som bär Hyundais namn.
Här får du några exempel på tillbehör, du finner fler i vår tillbehörsbroschyr samt på hyundai.se.

När du kompletterar din Hyundai med tillbehör i samband med billeveransen ingår hela 5 års garanti.

Belysning för fotutrymme. Lyser upp golvet och ger en välkomnande känsla. Tänds och släcks automatiskt vid öppning och stängning av dörrarna. Finns i både blått och vitt ljus.

Instegslister. Skapar en ännu högre premiumkänsla varje gång dörren 
öppnas. Högblanka och rostfria instegslister med Tucsonlogotyp, ger ett 
högklassigt intryck. Sats om fyra.

Backspegelkåpor. Ge din Tucson ett stilrent utseende med högblanka 
backspegelkåpor.

Tillbehörs-
garanti
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Dekorlister för dörrar. Förstärker bilens linjer och ger ett sportigt intryck till 
de nedre dörrsidorna. Gjord av högblankt rostfritt stål för att motstå vädrens 
element. 

Fotsteg. I robust aluminium med gummiinlägg för halkskydd. Underlättar i- och 
urstigning samt förenklar när du t ex monterar tillbehör på taket. Finns även 
med LED-belysning som aktiveras när dörrarna låses upp med nyckel samt 
slocknar när bilen startas.
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Få ut mer av varje dag!
Med Hyundais originaltillbehör är det lätt att utrusta din Tucson så att den speglar din livsstil. 
Tillbehören kan kombineras för att skapa ett unikt intryck eller för att göra den ännu mer praktisk. 
Oavsett dina önskemål kan du vara säker på att hitta den perfekta kombinationen som passar både din 
Tucson och din livsstil perfekt.

Bagagerumsmatta. Robust skydd för bagageutrymmet som är enkel att hålla ren. Designad med staden Tucson som karta samt med Tucsonlogotyp. 
Antiglidbeläggning förhindrar att last förflyttar sig.

Lastkantsskydd för bakre stötfångare. Skyddar bakre stötfångare mot 
repor och skador vid lastning eller lossning. Fästs på undersidan av
bagagerumsmatta i textil och kan vikas vid behov.

Taklastbågar, aluminium. Kan enkelt monteras eller demonteras på 
takrailsen. Tillverkad av lätt och robust aluminium. 

Lastgaller. Effektivt skyddsnät av robust stål som på ett säkert 
sätt säkrar lasten i bagageutrymmet. Enkel montering ovanför 
ryggstödet och utformning för att ge optimal sikt bakåt.



Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker 
på framtiden, lyssnar på musik eller till och med smiter iväg. Hyundais mål är att skapa nya 
värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi oss bort från den för åldrade bilden av en bil 
som bara ett transportmedel. Vi vill erbjuda det mest moderna sättet att förflytta sig. Det 
handlar om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. 

Hyundai driver förändringar som förändrar synen på bilen för all fram  tid. De konkreta bevisen 
finns redan i många av de nya modellerna vi presenterar - och fler kommer.

Uppgifter aktuella vid tryck i augusti 2016 och avser bilar med modellårsbeteckning 2016. 
Rätt till ändringar om utförande och specifikationer förbehålles.

Hyundai Bilar AB
Box 2004, 194 02 Upplands Väsby
Tel 020-677 677 ● www.hyundai.se
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